DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULA PRÁTICA E JOGO
DIDÁTICO ALIADO AO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO NO
ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de FRANCISCO THALIS FERREIRA MARTINS,
MARIA WIRMA DA COSTA NASCIMENTO, JOSÉ WILSON DA SILVA LIMA, FRANCISCO
JEFFESON DE PAIVA VIEIRA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49654

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49654